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ANO LETIVO 2021

RESULTADO FINAL (CRE/NP + ENTREVISTA)

NOME

Marilia Santos do
Nascimento

Maria Eduarda Andrade
de Morais

Wilterlan Rogério da
Silva

Camilly Queziz Ferreira
da Silva

Maria Eduarda Mendes
Rolim

Wanessa Tayllane
Gongalves dos Santos

Jardielly Sousa Nunes
da Silva

Pedro Peixoto Viana de
Oliveira

Joao Victor Bezerra
Pereira

Gabriel Batista da Silva

Maria Clara Da Silva
Lima

Rodrigo Verissimo da
Silva

Luis Eduardo de Souza
Silva

MATRICULA

202114600037

201914600028

201914610042

201914600008

201914600030

201914600042

201914600020

201914610034

201914610016

201914610013

201914610029

201914610037

201914610026

CRE/ NE NOTA FINAL AREA/DISCIPLINA CLASSIFICACAO
NP

95,36 78,67 174,03 3° ano: Matematica 1°

91,41 70,00 161,41 3° ano: Matematica 2°

90,21 68,67 158,88 3° ano: Linguagens e Cédigos 1°

88,59 70,00 158,59 3° ano: Linguagens e Cédigos 2°

89,94 0,00 89,94 3° ano: Linguagens e Cédigos 3°
3° ano: Formacgao Técnica do Curso

90,84 86,67 177,51 de MEIO AMBIENTE/PBT 1°
3° ano: Formacgao Técnica do Curso

94,44 76,00 170,44 de MEIO AMBIENTE/PBT 2°
3° ano: Formacéao Técnica do Curso

96,33 66,00 162,33 de INFORMATICA/PBT 1°
3° ano: Formacgao Técnica do Curso

81,61 0,00 81,61 de INFORMATICA/PBT 2°

92,91 75,33 168,24 3° ano: Ciéncias Humanas 1°

89,82 68,33 158,15 3° ano: Ciéncias Humanas 2°

3° ano: Ciéncias da Natureza
93,91 89,00 182,91 (Quimica, Fisica e Biologia) 1°
3° ano: Ciéncias da Natureza
90,82 75,00 165,82 (Quimica, Fisica e Biologia) 2°




Isabela Pereira Soares

Rayara Stefane
Andrade de Carvalho

Alanne Crescencio
Silveira

Hyann Hernande Sabino
Barbosa

Gabriel Cardoso Sales

Alisson da Silva
Barbosa

lasmin Lima Ramos de
Araujo

Samara de Santana
Alves

Maria Gabrielly de
Almeida Feitosa

Caua Glédison
Cavalcante Ferreira

Anthony Rhai Alves da
Silva

Nicole Mirella Santos
Nascimento

Raissa Muniz da Silva

Kawanne Victoéria Da
Silva Pereira

Paulo Cesar dos Santos
Fernandes

Izabeli Vitorino da Costa

202014610113

202014600014

202014600048

202014600065

202014610125

202014600024

202014600052

202014610030

202014610036

202114610011

202114610016

202114600009

202014610109

202114600038

202114610008

202114600020
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91,29 74,00 165,29 2° ano: Matematica 1°
96,31 58,33 154,64 2° ano: Matematica 2°
90,88 65,00 155,88 2° ano: Linguagens e Codigos 1°
2° ano: Formacao Técnica do Curso
92,06 78,33 170,39 de MEIO AMBIENTE/PBT 1°
2° ano: Formacgao Técnica do Curso
89 62,67 151,67 de INFORMATICA/PBT 1°
80,25 68,33 148,58 2° ano: Ciéncias Humanas 1°
2° ano: Ciéncias da Natureza
91,81 90,00 181,81 (Quimica, Fisica e Biologia) 1°
2° ano: Ciéncias da Natureza
93,53 75,33 168,86 (Quimica, Fisica e Biologia) 2°
2° ano: Ciéncias da Natureza
86,71 78,23 164,94 (Quimica, Fisica e Biologia) 3°
96 68,00 164,00 1° ano: Matematica (Matematica) 1°
96 59,00 155,00 1° ano: Linguagens e Cddigos 1°
84 70,00 154,00 1° ano: Linguagens e Cédigos 2°
1° ano: Formacéao Técnica do Curso
76 0,00 76,00 de INFORMATICA/PBT 1°
88 70,00 158,00 1° ano: Ciéncias Humanas 1°
1° ano: Ciéncias da Natureza
88 73,00 161,00 (Quimica, Fisica e Biologia) 1°
83 66,67 149,67 1° ano: Ciéncias da Natureza 2°




Marilia de Souza Alves
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(Quimica, Fisica e Biologia)

1° ano: Formacao Técnica do Curso

Meireles 201914610030 75 66,67 141,67 de MEIO AMBIENTE/PBT 10
Vitéria Stephanie 1° ano: Formacao Técnica do Curso
Soares de Souza 202114600014 78 60,00 138,00 de MEIO AMBIENTE/PBT 20
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Francisco Cassimiro Neto

Presidente da Comissdo Responsavel pela Avaliacdo e Acompanhamento do Edital de Tutoria
Portaria 33/2021 DG/SR/REITORIA/IFPB




