



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA  
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS SANTA RITA

**EDITAL N° 06/2021 – PROGRAMA DE TUTORIA DO IFPB – CAMPUS SANTA RITA  
ANO LETIVO 2021**

**RESULTADO FINAL (CRE/NP + ENTREVISTA)**

NOME	MATRÍCULA	CRE/ NP	NE	NOTA FINAL	ÁREA/DISCIPLINA	CLASSIFICAÇÃO
Marília Santos do Nascimento	202114600037	<b>95,36</b>	<b>78,67</b>	<b>174,03</b>	3º ano: Matemática	<b>1º</b>
Maria Eduarda Andrade de Morais	201914600028	<b>91,41</b>	<b>70,00</b>	<b>161,41</b>	3º ano: Matemática	<b>2º</b>
Wilterlan Rogério da Silva	201914610042	<b>90,21</b>	<b>68,67</b>	<b>158,88</b>	3º ano: Linguagens e Códigos	<b>1º</b>
Camilly Queziz Ferreira da Silva	201914600008	<b>88,59</b>	<b>70,00</b>	<b>158,59</b>	3º ano: Linguagens e Códigos	<b>2º</b>
Maria Eduarda Mendes Rolim	201914600030	<b>89,94</b>	<b>0,00</b>	<b>89,94</b>	3º ano: Linguagens e Códigos	<b>3º</b>
Wanessa Tayllane Gonçalves dos Santos	201914600042	<b>90,84</b>	<b>86,67</b>	<b>177,51</b>	3º ano: Formação Técnica do Curso de MEIO AMBIENTE/PBT	<b>1º</b>
Jardielly Sousa Nunes da Silva	201914600020	<b>94,44</b>	<b>76,00</b>	<b>170,44</b>	3º ano: Formação Técnica do Curso de MEIO AMBIENTE/PBT	<b>2º</b>
Pedro Peixoto Viana de Oliveira	201914610034	<b>96,33</b>	<b>66,00</b>	<b>162,33</b>	3º ano: Formação Técnica do Curso de INFORMÁTICA/PBT	<b>1º</b>
João Victor Bezerra Pereira	201914610016	<b>81,61</b>	<b>0,00</b>	<b>81,61</b>	3º ano: Formação Técnica do Curso de INFORMÁTICA/PBT	<b>2º</b>
Gabriel Batista da Silva	201914610013	<b>92,91</b>	<b>75,33</b>	<b>168,24</b>	3º ano: Ciências Humanas	<b>1º</b>
Maria Clara Da Silva Lima	201914610029	<b>89,82</b>	<b>68,33</b>	<b>158,15</b>	3º ano: Ciências Humanas	<b>2º</b>
Rodrigo Veríssimo da Silva	201914610037	<b>93,91</b>	<b>89,00</b>	<b>182,91</b>	3º ano: Ciências da Natureza (Química, Física e Biologia)	<b>1º</b>
Luís Eduardo de Souza Silva	201914610026	<b>90,82</b>	<b>75,00</b>	<b>165,82</b>	3º ano: Ciências da Natureza (Química, Física e Biologia)	<b>2º</b>



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA  
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS SANTA RITA

Isabela Pereira Soares	202014610113	<b>91,29</b>	<b>74,00</b>	<b>165,29</b>	2º ano: Matemática	<b>1º</b>
Rayara Stefane Andrade de Carvalho	202014600014	<b>96,31</b>	<b>58,33</b>	<b>154,64</b>	2º ano: Matemática	<b>2º</b>
Alanne Crescencio Silveira	202014600048	<b>90,88</b>	<b>65,00</b>	<b>155,88</b>	2º ano: Linguagens e Códigos	<b>1º</b>
Hyann Hernande Sabino Barbosa	202014600065	<b>92,06</b>	<b>78,33</b>	<b>170,39</b>	2º ano: Formação Técnica do Curso de MEIO AMBIENTE/PBT	<b>1º</b>
Gabriel Cardoso Sales	202014610125	<b>89</b>	<b>62,67</b>	<b>151,67</b>	2º ano: Formação Técnica do Curso de INFORMÁTICA/PBT	<b>1º</b>
Alisson da Silva Barbosa	202014600024	<b>80,25</b>	<b>68,33</b>	<b>148,58</b>	2º ano: Ciências Humanas	<b>1º</b>
Iasmin Lima Ramos de Araújo	202014600052	<b>91,81</b>	<b>90,00</b>	<b>181,81</b>	2º ano: Ciências da Natureza (Química, Física e Biologia)	<b>1º</b>
Samara de Santana Alves	202014610030	<b>93,53</b>	<b>75,33</b>	<b>168,86</b>	2º ano: Ciências da Natureza (Química, Física e Biologia)	<b>2º</b>
Maria Gabrielly de Almeida Feitosa	202014610036	<b>86,71</b>	<b>78,23</b>	<b>164,94</b>	2º ano: Ciências da Natureza (Química, Física e Biologia)	<b>3º</b>
Cauã Glêdison Cavalcante Ferreira	202114610011	<b>96</b>	<b>68,00</b>	<b>164,00</b>	1º ano: Matemática (Matemática)	<b>1º</b>
Anthony Rhai Alves da Silva	202114610016	<b>96</b>	<b>59,00</b>	<b>155,00</b>	1º ano: Linguagens e Códigos	<b>1º</b>
Nicole Mirella Santos Nascimento	202114600009	<b>84</b>	<b>70,00</b>	<b>154,00</b>	1º ano: Linguagens e Códigos	<b>2º</b>
Raissa Muniz da Silva	202014610109	<b>76</b>	<b>0,00</b>	<b>76,00</b>	1º ano: Formação Técnica do Curso de INFORMÁTICA/PBT	<b>1º</b>
Kawanne Victória Da Silva Pereira	202114600038	<b>88</b>	<b>70,00</b>	<b>158,00</b>	1º ano: Ciências Humanas	<b>1º</b>
Paulo Cesar dos Santos Fernandes	202114610008	<b>88</b>	<b>73,00</b>	<b>161,00</b>	1º ano: Ciências da Natureza (Química, Física e Biologia)	<b>1º</b>
Izabeli Vitorino da Costa	202114600020	<b>83</b>	<b>66,67</b>	<b>149,67</b>	1º ano: Ciências da Natureza	<b>2º</b>



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA  
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – CAMPUS SANTA RITA

Marília de Souza Alves Meireles	201914610030	75	66,67	141,67	(Química, Física e Biologia) 1º ano: Formação Técnica do Curso de MEIO AMBIENTE/PBT	1º
Vitória Stephanie Soares de Souza	202114600014	78	60,00	138,00	1º ano: Formação Técnica do Curso de MEIO AMBIENTE/PBT	2º

**Francisco Cassimiro Neto**

Presidente da Comissão Responsável pela Avaliação e Acompanhamento do Edital de Tutoria  
Portaria 33/2021 DG/SR/REITORIA/IFPB